

JC Clausen ApS

Silkehalevej 5

9800 Hjørring

CVR-nr. 36895926

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2022

Jens Christian Clausen
Dirigent

JC Clausen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

JC Clausen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JC Clausen ApS Silkehalevej 5 9800 Hjørring
CVR-nr.	36895926
Stiftelsesdato	10. maj 2015
Hjemsted	Hjørring
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jens Christian Clausen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

JC Clausen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.649.717, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.028.634, og en egenkapital på kr. 1.738.559.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JC Clausen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.577.290	1.396.008
Personaleomkostninger	1	-444.582	-432.867
Driftsresultat		2.132.708	963.141
Finansielle omkostninger	2	-17.340	-3.690
Resultat før skat		2.115.368	959.451
Skat af årets resultat	3	-465.651	-211.079
Årets resultat		1.649.717	748.372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.650.000	800.000
Overført resultat		-283	-51.628
Resultatdisponering		1.649.717	748.372

JC Clausen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		296.266	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	188.338
Tilgodehavender		296.266	188.338
Likvide beholdninger		2.732.368	1.202.895
Omsætningsaktiver		3.028.634	1.391.233
Aktiver		3.028.634	1.391.233
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		38.559	38.842
Udbytte for regnskabsåret		1.650.000	800.000
Egenkapital		1.738.559	888.842
Gæld til banker		14.940	10.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.637	136.514
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		465.651	211.079
Anden gæld		428.611	118.523
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.736	9.736
Kortfristede gældsforpligtelser		1.290.075	502.391
Gældsforpligtelser		1.290.075	502.391
Passiver		3.028.634	1.391.233
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

JC Clausen ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	38.842	800.000	888.842
Betalt udbytte			-800.000	-800.000
Årets resultat		-283	1.650.000	1.649.717
Egenkapital 31. december 2021	50.000	38.559	1.650.000	1.738.559

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

JC Clausen ApS

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	438.864	427.959
Andre omkostninger til social sikring	5.718	4.908
	<u>444.582</u>	<u>432.867</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.044	2.175
Andre finansielle omkostninger	10.296	1.515
	<u>17.340</u>	<u>3.690</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	465.651	211.079
	<u>465.651</u>	<u>211.079</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	0	188.338
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>188.338</u>
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JC Clausen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Christian Clausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-862939947933

IP: 185.126.xxx.xxx

2022-02-01 16:31:01 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-02-01 16:42:19 UTC

NEM ID 

Jens Christian Clausen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-862939947933

IP: 185.126.xxx.xxx

2022-02-01 17:32:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K0FC3-EBP1Y-DI3K5-DX02N-QG055-7Q3ZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>